
CALIFICACIÓN

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

CARBONE FAILOC SUSAN PAOLA

ELGUERA GARCIA ANA MARIA ASUNCION

ESTRADA LOPEZ ANDREA HONORATA

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

SECRETARIA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 129-2025-ANA

CASTAÑEDA VILCHEZ PATRICIA DEL PILAR

10

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

13

4

14

15

16

6

12

7

8

9

1

2

3

11

5

ROJAS ROJAS SONIA ELIZABETH

TORRES DE ROSPIGLIOSI SEMINARIO ANAMARA

TRINIDAD FUENTES MAGALY ELENA

OCHOA SANCHEZ DE MORETTI LUCIA AYME

DEL AGUILA CANAYO JULIETH

PALZA RODRIGUEZ MARYEANN LIZBETH

PUMA ATAO GLORIA MARGARITA

FLORES FERNANDEZ LUCY

MALLQUI HINOSTROZA JANETH

MAMANI LLANQUI LEONOR PATRICIA

MARON CUTIPA CINTHYA GEOVANA

ABAD CRIOLLO EDI JAKELINE

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán 

a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán

dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de

la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la

videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente

descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 15:10 a 16:10

De 15:00 a 15:09 

El 09 de junio de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA


